[bookmark: _GoBack]中共青岛经济职业学校第三支部委员会
关于确定发展对象的公示

为加强对发展党员工作的民主监督、保障发展党员的质量，现将初新民被确定为发展对象的有关情况公示如下，以便广泛听取意见。
	姓名
	性别
	出生
年月
	文化程度
	现任职务
	递交入党申请书的时间
	列为入党积极分子的时间
	思想政治表现情况
	工作实绩
	党员票数
	群众代表
票数

	赞成
	反对
	弃权
	赞成
	反对
	弃权

	初新民
	女
	1978.12
	大学本科
	英语教师
	2016.11.22
	2019.03.27
	优秀
	优秀
	21
	0
	0
	3
	0
	0

	党支部于9月5日召开党员群众推荐会议讨论确定以上同志为发展对象人选，青岛市教育工委于9月28日确定以上同志为发展对象，现进行公示。公示期为5个工作日，自2023年10月9日至10月13日止。
	公示期间，受理对发展对象的举报。
1.举报人要用真实姓名、身份、单位和联系电话，举报问题要真实清楚。
2.对借机歪曲、捏造事实诬陷公示对象或者基层党组织的，一经查实，严肃处理。
3.受理电话：83676760
4.受理举报时间：工作日（上午9:00-12:00 下午1:30-5:00）。

                                   中共青岛经济职业学校第三支部委员会
                                  2023年10月8日